

Poznań, dnia 03.04.2017  
EZ/350/12/2017/303

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.nr 12/2017  
dotyczy: Zakup i dostawa odczynników, sprzętu laboratoryjnego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi :

**PYTANIE**

dotyczy SIWZ Załącznik 6 PAKIET NR 4 Odczynniki do biologii molekularnej:  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie trzech odczynników z pozycji 46, 47, 48 z pakietu nr 4 w osobny pakiet, co podniesie konkurencyjność postępowania przetargowego i umożliwi oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert.

**ODPOWIEDŹ**

W związku z zapewnieniem ciągłości dostaw odczynników służących do kontynuacji badań i niezmienności wprowadzonych procedur Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

**PYTANIE**

dotyczy SIWZ Załącznik 6 PAKIET NR 5 przeciwciała do analizy w cytometrii przepływowej trójkolorowe:  
Czy Zamawiający wymaga od przeciwciał wymienionych w pakiecie nr 5 aby były to przeciwciała z certyfikatem CE/IVD, który jest wymagany w procedurach stosowanych w diagnostyce medycznej?

**ODPOWIEDŹ**

Zaoferowane odczynniki winny posiadać certyfikat CE/IVD.

**PYTANIE**

dotyczy SIWZ Załącznik 6 PAKIET NR 5 przeciwciała do analizy w cytometrii przepływowej trójkolorowe:  
Czy zamawiający może określić konkretne klony oraz fluorochromy, które powinny posiadać poszczególne przeciwciała we wskazanych zestawach. Doprecyzowanie opisu pozwoli oferentom na złożenie oferty zgodnej z oczekiwaniami zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ**

Zostały określone w SIWZ.

**PYTANIE**

dotyczy SIWZ Załącznik 6 PAKIET NR 5 przeciwciała do analizy w cytometrii przepływowej trójkolorowe:

Dodatkowo w przypadku pakietu nr 5 podpunkt 3. CD3/CD19/CD45 , zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości sztuk zestawów, które wymaga zamawiający.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wymaga 12 sztuk.

**PYTANIE**

dotyczy SIWZ Załącznik 6 PAKIET NR 6

W nawiązaniu do zapisu SIWZ odnośnie modyfikacji aplikacji dotyczącej cytometrii wielokolorowej oraz przeszkolenia dwóch osób, czy Zamawiający wymaga aby modyfikacja aplikacji dotyczącej cytometrii wielokolorowej oraz przeszkolenie dwóch osób było przeprowadzone przez specjalistę aplikacyjnego producenta aparatu FACSCantoll tj. firmy Becton Dickinson?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wymaga powyższego. Wymaga się przeprowadzenia szkolenia i modyfikacji umożliwiającego prawidłowe funkcjonowanie.

**PYTANIE**

dotyczy SIWZ Załącznik 6 PAKIET NR 6

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie odczynniki wymienione w pakiecie nr 6 pochodziły od tego samego producenta, dzięki czemu zapewniona zostanie powtarzalność związana z przygotowaniem prób oraz oceną wyników.

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

**UWAGA:**

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. lecznictwa

dr n. med. Józef Mazurek